
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2024 m. gegužės 27 d. Nr. TS-117

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 1 dalimi, 11

straipsniu, 15 straipsnio 2 dalies 4, 5 punktais, 16 straipsnio 1, 3 dalimis, 22 straipsnio 1, 2, 4 dalimis,

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Kazlų Rūdos  savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui Kazlų Rūdos  savivaldybės

tarybos balsų skaičiavimo komisiją (toliau – Komisija):

1.1. Tadas Šalkauskas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys;

1.2. Eglė Stankevičiūtė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė;

1.3. Gitana Stelmakienė, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narė;

1.4. Evaldas Silickas, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys;

1.5. Juozas Rinkevičius, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys.

2. Paskirti Eglę Stankevičiūtę, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narę, Komisijos

pirmininke, Tadą Šalkauską, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narį, Komisijos pirmininko

pavaduotoju. 

3. Patvirtinti Komisijos nuostatus (pridedama).

4.   Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-04-24 sprendimo

Nr. TS-58 „Dėl balsų skaičiavimo komisijos sudarymo“ 1 ir 2 punktus.

5. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Kazlų Rūdos savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 85A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                        Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



      PATVIRTINTA

      Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

      2024 m. gegužės 27 d. sprendimu

      Nr. TS-117

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS

NUOSTATAI

I SKYRIUS

BENDROSIOS NUOSTATOS

1. Kazlų Rūdos  savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) balsų skaičiavimo komisijos (toliau –

Komisija) nuostatai (toliau – Nuostatai) nustato Komisijos tikslą, jos sudarymo tvarką, funkcijas ir

veiklą. 

2. Komisija savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu,

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamentu (toliau – Reglamentas) ir šiais Nuostatais.

II SKYRIUS

KOMISIJOS TIKSLAS

3. Komisijos tikslas – užtikrinti slapto balsavimo ir prireikus – balsavimo rankos pakėlimu

procedūrą.

III SKYRIUS

KOMISIJOS SUDARYMAS IR VEIKLOS ORGANIZAVIMAS

4. Komisija sudaroma iš ne daugiau kaip 7 Tarybos narių Tarybos įgaliojimų laikui. Sudarant

Komisiją laikomasi proporcinio daugumos ir mažumos atstovavimo principo.

5. Komisijos pirmininką ir pavaduotoją iš Komisijos narių skiria Taryba sudarant Komisiją.

Posėdžio sekretorių išsirenka Komisija iš Komisijos narių.

6. Tarybos narys, pretenduojantis tapti Komisijos pirmininku, privalo užpildyti Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro patvirtintos formos deklaraciją, joje pateikdamas duomenis dėl

atitikties nepriekaištingos reputacijos reikalavimams, kaip jie yra apibrėžti Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymo 11 straipsnyje. Ši deklaracija pateikiama merui ir Tarybai priėmus

sprendimą dėl Komisijos pirmininko skyrimo, deklaracija skelbiama viešai Reglamente numatyta

tvarka.

7. Komisija į posėdžius renkasi Tarybai priimant sprendimus slaptu balsavimu balsavimo

biuleteniais ir atlieka šias funkcijas:

7.1. pasirašytinai išduoda Tarybos nariams parengtus, Tarybos antspaudu patvirtintus

balsavimo biuletenius (1, 2 priedai);

7.2. prižiūri, kad būtų užtikrintas balsavimo procedūrų slaptumas;

7.3. stebi, kad į balsavimo kabiną užeitų tik po vieną Tarybos narį;

7.4. suskaičiuoja balsus, balsuodama priima sprendimą dėl biuletenių pripažinimo

negaliojančiais Reglamente numatytais atvejais;

7.5. surašo slapto balsavimo rezultatų nustatymo protokolą, kurį pasirašo visi balsų

skaičiavime dalyvaujantys Komisijos nariai ir posėdžio sekretorius;

7.6. balsadėžėje rastus ir suskaičiuotus biuletenius sudeda į voką, ant voko užrašo jo turinį,

voką užklijuoja, antspauduoja ir perduoda Tarybos posėdžio pirmininkui;

7.7. pasibaigus slaptam balsavimui, Komisijos pirmininkas paskelbia slapto balsavimo

rezultatus ir slapto balsavimo rezultatų nustatymo protokolą perduoda Tarybos posėdžio pirmininkui.

8. Komisijos pirmininkas atstovauja Komisijai ir yra atsakingas už jos darbo organizavimą.



9. Komisijos sekretorius rengia Komisijos dokumentų projektus, protokoluoja posėdžius ir

vykdo kitus techninio pobūdžio veiksmus Komisijos pirmininko pavedimu.

10. Komisijos posėdžiai yra teisėti, jeigu posėdyje dalyvauja ne mažiau kaip pusė Komisijos

narių. Komisijos sprendimai priimami Komisijos posėdžiuose atviru balsavimu posėdyje

dalyvaujančių Komisijos narių balsų dauguma. Jei balsai pasiskirsto po lygiai, lemia Komisijos

pirmininko balsas.

11. Slapto balsavimo vietoje turi būti balsadėžė ir slapto balsavimo kabina.

12. Biuletenis turi turėti antraštę, kurioje aiškiai nurodyta, dėl ko balsuojama.

13. Slapto balsavimo biuleteniai nėra vieši ir saugomi teisės aktų nustatyta tvarka.

14. Slapto balsavimo rezultatų protokolai tvarkomi ir saugomi teisės aktų nustatyta tvarka.

15. Komisija Tarybos posėdžio metu skaičiuoja balsus, kai nenaudojama elektroninė balsų

skaičiavimo sistema ir balsuojama rankos pakėlimu. Tokiu atveju, Komisija taip pat suskaičiuoja

prieš kiekvieną balsavimą posėdžio salėje esančius Tarybos narius. Balsavime dalyvaujančių Tarybos

narių skaičių ir balsavimo rezultatus Komisijos pirmininkas perduoda Tarybos posėdžio pirmininkui.

IV SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

16. Komisijos sudėtis ir Nuostatai keičiami, pripažįstami netekusiais galios Tarybos

sprendimu.

17. Komisija yra atskaitinga Tarybai.

18. Komisijos nariai, pažeidę Lietuvos Respublikos teisės aktus ir šiuos Nuostatus, atsako

teisės aktų nustatyta tvarka.

________________________



Kazlų  Rūdos   savivaldybės  tarybos

balsų skaičiavimo komisijos nuostatų

                                             1 priedas

(Slapto balsavimo biuletenio pavyzdys)

______________________________ SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIS

UŽ PRIEŠ

SUSILAIKOMA

O O O
PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ VARIANTĄ, UŽ KURĮ BALSUOJATE

Ø ŽYMĖJIMO PAVYZDYS

_________________________



Kazlų  Rūdos   savivaldybės  tarybos

balsų skaičiavimo komisijos nuostatų

2 priedas

(Slapto balsavimo biuletenio pavyzdys)

______________________________ SLAPTO BALSAVIMO BIULETENIS

O
KANDIDATO VARDAS, PAVARDĖ

O
KANDIDATO VARDAS, PAVARDĖ 

O
KANDIDATO VARDAS, PAVARDĖ 

PAŽYMĖKITE TIK VIENĄ KANDIDATĄ, UŽ KURĮ BALSUOJATE

Ø ŽYMĖJIMO PAVYZDYS

_______________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS

BALSŲ SKAIČIAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-27 Nr. TS-117

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-29 12:13

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-29 12:14

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-28 11:08 - 2024-11-27 11:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-31 nuorašą suformavo Nedas Žemantauskas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




